

Claus Karlskov Holding ApS
Hørsholmvej 20, Hjortsvang, 7160 Tørring

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 84 98 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Claus Sparvath Karlskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Karlskov Holding ApS Hørsholmvej 20, Hjortsvang 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 84 98 11
	Stiftet: 9. september 2006
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Claus Sparvath Karlskov
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Tørring VVS Holding ApS, Hedensted Tørring VVS A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde en andel af anparterne i Tørring VVS Holding ApS. I regnskabsåret 2019 har selskabet købt de sidste 25% af anparterne i Tørring VVS Holding ApS, således at ejerandelen nu udgør 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.664.133 kr. mod 1.921.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.625	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.655.322	1.918.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.453	11.755
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	4.670.140	1.922.581
1 Skat af årets resultat	-6.007	-930
Årets resultat	4.664.133	1.921.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.655.322	938.326
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	875.325
Disponeret fra overført resultat	-101.789	0
Disponeret i alt	4.664.133	1.921.651

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.724.393	6.281.571
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.724.393</u>	<u>6.281.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.724.393</u>	<u>6.281.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.453	0
4	Udsudte skatteaktiver	0	4.130
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	756.391	25.249
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>963.844</u>	<u>119.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.943</u>	<u>78</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>965.787</u>	<u>119.457</u>
	Aktiver i alt	<u>11.690.180</u>	<u>6.401.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.997.993	2.342.671
7 Overført resultat	3.687.069	3.788.858
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>10.920.662</u>	<u>6.364.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
9 Selskabsskat	758.268	25.239
Anden gæld	5.000	5.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.518</u>	<u>36.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.518</u>	<u>36.499</u>
Passiver i alt	<u>11.690.180</u>	<u>6.401.028</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.877	-10	
Regulering af udskudt skat	<u>4.130</u>	<u>940</u>	
	<u>6.007</u>	<u>930</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	1.913.900	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	122.500	
Tilgang i årets løb	<u>1.812.500</u>	<u>1.791.400</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.726.400</u>	<u>1.913.900</u>	
Opskrivninger primo	4.453.020	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	2.449.345	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.740.671	2.003.675	
Udbytte	<u>-2.025.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>7.168.691</u>	<u>4.453.020</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-85.349	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-85.349</u>	<u>-85.349</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-170.698</u>	<u>-85.349</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.724.393</u>	<u>6.281.571</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>763.492</u>	<u>341.398</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>507.443</u>	<u>426.747</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tørring VVS Holding ApS, Hedensted	100 %	9.960.901	4.740.671
Tørring VVS A/S, Hedensted	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>9.960.901</u>	<u>4.740.671</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	122.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-122.500</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	3.429.345
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.449.345
Udbytte	<u>0</u>	<u>-980.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	4.130	5.070
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.130</u>	<u>-940</u>
	<u>0</u>	<u>4.130</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.342.671	3.429.345
Resultatandel	4.655.322	938.326
Andel af forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-2.025.000</u>
	<u>6.997.993</u>	<u>2.342.671</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.788.858	888.533
Årets overførte overskud eller underskud	-101.789	875.325
Andel af forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed overført fra bundne reserver	<u>0</u>	<u>2.025.000</u>
	<u>3.687.069</u>	<u>3.788.858</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	25.239	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-25.239</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.533.268	429.239
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-775.000</u>	<u>-404.000</u>
	<u>758.268</u>	<u>25.239</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for Tørring VVS A/S's engagement med DLR Kredit. Den tilknyttede virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.683 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.